

Dynasty Music Inc. ApS

Hjemstedsadresse: Østerbrogade 152, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nummer 30 54 52 73

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 8 - 2016

Michael Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dynasty Music Inc. ApS Østerbrogade 152, 1. th 2100 København Ø Hjemstedskommune: København
Direktion	Nikolaj Foss Michael Christensen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	29. maj 2007
Regnskabsår	1. april til 31. marts

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for musik- og underholdningsbranchen, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et underskud på kr. 14.710 imod et underskud på kr. 14.186 i regnskabsåret 2014/15. Det opnåede resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

 Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2015/16	2014/15
Administrationsomkostninger	6.250	6.250
Resultat af primær drift	-6.250	-6.250
3 Resultat i associerede virksomheder	0	0
2 Finansielle omkostninger	8.460	7.936
Resultat før skat	-14.710	-14.186
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-14.710	-14.186
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-14.710	-14.186
Disponeret	-14.710	-14.186

Balance 31. marts

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	0
Likvide beholdninger	6.916	666
Omsætningsaktiver	6.916	666
Aktiver i alt	6.916	666

Balance 31. marts

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-415.266	-400.556
4 Egenkapital	<u>-290.266</u>	<u>-275.556</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	290.432	269.472
Anden gæld	6.750	6.750
Kortfristet gæld	<u>297.182</u>	<u>276.222</u>
Gæld i alt	<u>297.182</u>	<u>276.222</u>
Passiver i alt	<u>6.916</u>	<u>666</u>

Noter til årsrapporten

1 Fortsat drift

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer at støtte selskabet med den nødvendige likviditet, for at sikre selskabets fortsatte drift. Det er derfor ledelsens opfattelse at forudsætningerne for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter mellemværende tilknyttede parter	8.460	7.848
Øvrige finansielle omkostninger	0	88
	<u>8.460</u>	<u>7.936</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalandel i associerede virksomhed</u>
Anskaffelsespris 1. april	61.250
Årets tilgang	0
Anskaffelsespris 31. marts	<u>61.250</u>
Værdireguleringer 1. april	-61.250
Årets regulering/resultatandel	0
Udloddet udbytte	0
Værdireguleringer 31. marts	<u>-61.250</u>
	<u>0</u>

Selskabet ejer 49% af selskabet Mermaid Records ApS, København.

Egenkapitalen i Mermaid Records ApS udgør pr. 31. marts 2015 kr. - 27.424.800

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. april	125.000	-400.556
Årets resultat	0	-14.710
Egenkapital 31. marts	<u>125.000</u>	<u>-415.266</u>

Selskabskapital består af 125.000 anparter af kr. 1.